
 

ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 338. Закона о енергетици („Службени гласник РС”, бр. 145/14, 

95/18- др. закон, 40/21 и 35/23 и др. закон) и члана 42. став 1. Закона о Влади („Службени 

гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 - исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС, 72/12, 7/14 – УС,  

44/14 и 30/18 – др. закон),  

Влада доноси 

 

УРЕДБУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНАМА УРЕДБЕ О МОНИТОРИНГУ КВАЛИТЕТА 

ДЕРИВАТА НАФТЕ И БИОГОРИВА 

 

Члан 1. 

У Уредби о мониторингу квалитета деривата нафте и биогорива („Службени гласник 

РС”, бр. 97/15, 5/17, 8/17 - исправка, 119/17, 102/18 и 8/23), у члану 14. иза речи: „гасног уља 

EVRO DIZEL” брише се реч „и“ и додаје се запета, а иза речи: „дизел горива GASNO ULJE 

0,1“, додају се речи: „и уља за ложење”.    

 

Члан 2.  

Ова уредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику 

Републике Србије. ” 

 

05 Број  

У Београду,  2023. године    

 

 

ВЛАДА 

           

 

 

Председник 

 

 

 


